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ورزشکاری که در محدوده کسب مدال قطعی یا مبارزه برای مدال نباشد، جایش در بازی های آسیایی نیست

درحالی که در لیســت اولیه منتشــر شده از 
ســوی کمیته ملی المپیک درخصوص تعداد 
ســهمیه های اختصاص یافته به فدراسیون ها 
برای حضور در بازی های آســیایی، مقابل نام 
فدراسیون دوومیدانی 10 سهمیه درج شده اما 
رئیس فدراســیون از اختصاص 16 سهمیه به 
این رشته برای حضور در جاکارتا خبر می دهد. 
مجید کیهانی اما قصد ندارد از ســهمیه کامل 
دوومیدانی در این رقابت ها استفاده کند. او در 
مصاحبه با خراســان با اشــاره به این که اعزام  
دوومیدانــی کاران به بازی های آســیایی یک 
اعزام کیفی اســت، از اعزام 8 تا 12 نفر به این 
رقابت  هــا خبر داد و تاکیــد کرد هدف گذاری 
این فدراســیون کسب دســت کم 3 مدال در 

رقابت های جاکارتاست. 
راهی  با چند ســهمیه   دوومیدانــی 

بازی های آسیایی 2018 خواهد شد؟
راســتش را بخواهیــد ما هنوز کمــی زمان 
می خواهیم تا به جمع بندی نهایی برسیم. اما 
فکــر می کنم بین 8 تا 12 دوومیدانی کار را به 

بازی های آسیایی اعزام کنیم. 
 در لیســت اولیه منتشر شده از سوی 
کمیتــه ملی المپیک، 10 ســهمیه  برای 

دوومیدانی درج شده...
خیر. فدراســیون دوومیدانی 16 سهمیه برای 
حضور در جاکارتا دارد. اما همان طور که گفتم 
احتمــالا 8 تا 12 ورزشــکار را بــه بازی های 

آسیایی خواهیم فرستاد. 
 در شــرایطی که اکثر فدراســیون ها 
سهمیه ها  افزایش  برای  چانه زنی  درحال 
بودند، چرا دوومیدانی از 16 سهمیه کامل 

خود استفاده نمی کند؟
مــا دقیقا برعکس عمل می کنیــم. چون نگاه 
ویــژه ای به بازی هــای آســیایی داریم و من 

به شــخصه معتقدم باید بــرای حضور در این 
رقابت هــا کیفی عمل کنیم. چــون بازی های 
آسیایی با همه تورنمنت ها متفاوت است. هفته 
گذشــته ما چیزی حدود 15 دوومیدانی کار را 
به تورنمنت بین المللی بلاروس اعزام کردیم و 
نتایج مختلفی به دســت آوردیم. این درحالی 
اســت که بازی هــای آســیایی جاکارتا جای 
چنین کارهایی نیست. بنابراین توصیه من به 
همه فدراســیون ها این بود که نگاه کیفی به 
بازی های آســیایی داشته باشند. صرف حضور 
در این رقابت ها اگر با موفقیت همراه نباشــد، 

دستاورد چندان خوبی به دنبال ندارد. 
 از بیــن نفرات اعزامی بــه بازی های 
آسیایی چند خانم در ترکیب دوومیدانی 

حضور خواهند داشت؟
در این اعزام اصلا نگاه جنســیتی نداریم و هر 
ورزشــکاری که شایسته باشد راهی بازی های 
آسیایی خواهد شــد. برای جاکارتا هیچ روش 
حمایتی نداریم و تنها شایسته ها می روند. حال 
این ورزشکار شایسته می تواند آقا یا خانم باشد. 

فدراســیون  در  شایســتگی  ملاک   
دوومیدانی چیست؟

کسب مدال. یا ورزشکار باید در محدوده کسب 
مدال قطعی باشد یا محدوده مبارزه برای مدال. 
یعنــی یا دوومیدانــی کاران اعزامی باید مدال 
بگیرند و یا نتایجی در حد چهارمی الی ششمی 
کسب کنند تا قضاوت ها درباره  آن ها این گونه 
باشد که فلان دوومیدانی کار می توانست مدال 
بگیرد اما حیف شــد که نتوانست. این معیار 
ماست. اما ورزشــکاری که در این 2 محدوده 

نباشد، جایش در جاکارتا نیست. 
 دوومیدانــی ایران در دوره گذشــته 
بازی های آســیایی موفق به کســب 2 
مدال شــامل یک طلا و یک نقره شــد. 
هدف گــذاری فدراســیون در این دوره 

چیست؟
ما از 6 ماه گذشته هم اعلام کردیم که ان شاا... 
هدف  مان در بازی های آســیایی 2018 کسب 
3 مدال شــامل یک طلا، یک نقره و یک برنز 
اســت. البته به دنبال کسب نتایج بهتری هم 

هستیم اما کسب 3 مدال، حداقل هدف ما در 
جاکارتاست. 

 از مدت هــا قبل اردوهــای تدارکاتی 
دوومیدانــی برای حضــور در بازی های 
با حساسیت خاصی برگزار شد.  آسیایی 

چرا تا این حد وسواس به خرج دادید؟
درســت اســت. من می توانم ادعــا کنم که 
بــرای حضور  موفــق در بازی های آســیایی 
هــر کاری که لازم بود انجــام دادیم. درحال 
حاضر هم با خــودم کلنجار می روم که دیگر 
هیچ حساســیت و استرسی نسبت به جاکارتا 
نداشته باشم. چون برای آمادگی ورزشکارانی 
که در چارچوب فدراســیون )ورزشکارانی که 
در 2 محدوده مــدال قطعی و یا مبارزه برای 
مدال بودند( می گنجیدنــد، هرآنچه که لازم 
بــود را انجام دادیم. همین حالا که با شــما 
صحبت می کنم، 5 دوومیدانی کار ما شــامل 
حدادی، تفتیان، مقدم، شیری و قنبرزاده در 
اردوی خارج از کشــور هستند. ممکن است 
این اردوها تا آغاز بازی های آسیایی هم ادامه 
پیدا کنــد. تعدادی از ورزشــکاران ما هم تا 
همین چند روز پیش در اردوها اعم از داخلی 
و خارجی بودند. می خواهــم بگویم که برای 
ورزشــکارانمان همه کار انجام داده ایم. البته 
ممکن است نقص های کوچکی هم در کارمان 
بوده اما این اشــکالات به قدری بزرگ نبوده 
که روی کارمان اثر بگذارد. پس به امید خدا 
برای کســب یک نتیجه خوب راهی جاکارتا 
خواهیم شــد. به مردم، وزارت ورزش و همه 
علاقه مندان به ورزش دوومیدانی قول کسب 
3 مــدال را داده ایم و امیدوارم کــه بتوانیم 

نتیجه بهتری هم کسب کنیم. 
 می توانیــم منتظــر ســورپرایزی از 

دوومیدانی در جاکارتا باشیم؟
ان شاا...

کیهانی: کسب 3 مدال کمترین هدف دوومیدانی در جاکارتاست!

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامک: 2000999
***

 امیدوارم  آقا یحیی  گل محمدی  در تیم  جدید مشــهدی اش    پدیده  راه 
 به  راه  گل  بکارد! 

 ســلام در روزنامه ورزشــی بخش شــبکه های اجتماعی چهارشنبه 3 
مرداد، اوبامیانگ و میخیتاریان را به اشــتباه زدید  ستاره های یونایتد که 

در اصل بازیکنان آرسنال هستند. 
 می شــود در این فدراســیون فوتبال را گل بگیریــد؟! آبروی هرچی 

فدراسیون و فوتبالی هست ما بردیم. تعطیل کنید برود پی کارش.
 یادتان هســت چند وقت پیش گفتم کــی روش برود، تیم ملی نداریم. 
حالا هنوز نرفته لیگ هم نداریم. قصه سوپرجام را کجا بنویسیم. کلا چند 

چندیم. منتقدان کجایند؟ علی کریمی جان؟

انصراف هم گروه تیم ملی بسکتبال در 
بازی های آسیایی

تیم ملی بســکتبال ایران درحالی در بازی های آسیایی 2018 با امارات، 
ســوریه و فیلیپین هم گروه بــود که در فاصله 2 هفته مانده به شــروع 
این رقابت ها، مسئولان بســکتبال فیلیپین از شرکت در رقابت های این 
رشته کناره گیری کردند. مسئولان بســکتبال فیلیپین در توضیح دلیل 
کناره گیری خود از بازی های آسیایی اعلام کرده اند که فرصت و شانسی 
برای حضور بســکتبال فیلیپین در بازی های آسیایی وجود ندارد. آن ها 
همچنیــن گفته اند که این انصــراف برای تجدیدنظــر در تصمیم اخیر 
کمیته انضباطی فیبا و دســت یابی به موفقیت در مسابقات آینده است. 
بدین ترتیب و با انصراف اعلام شده از سوی فیلیپینی ها، رقابت ملی پوشان 
بســکتبال ایران در مرحله مقدماتی این بازی ها با امارات و سوریه برگزار 
خواهد شد. بازی های آسیایی 2018 از 27 مرداد به میزبانی اندونزی در 

دو شهر پالمبانگ و جاکارتا آغاز خواهد شد.

فولادی: هیئت های ورزشی آجا بازوان 
پرتوان ارتش هستند

مراســم معارفه روســای جدید هیئت های ورزشــی آجا بــا حضور امیر 
دریادار حبیب ا... ســیاری رئیس ســتاد کل ارتش، صفترپور رئیس ستاد 
عقیدتی سیاســی ارتش و امیرجمشــید فولادی رئیس ســازمان تربیت 
بدنی ارتش برگزار شد. فولادی در این مراسم گفت: »هیئت های ورزشی 
آجا بازوان پرتوان ارتش ایران هســتند کــه خدمات زیادی را به خانواده 
بزرگ ارتش می دهند و مســابقات مختلفی توســط این هیئت ها برگزار 
می شــود. « فولادی در ادامه گفت: »بــدون حمایت های فرمانده محترم 
ارتــش موفقیت های ما به دســت نمی آمد. از داورزنــی و وزارت ورزش 
و جوانان که همیشــه با ورزش آجا همکاری داشــتند، تشکر می کنم و 
امیدوار م این همکاری ها ادامه دار باشد. « به گزارش روابط عمومی سازمان 
تربیت بدنی ارتش در این مراسم امیر محمدرضا فولادی فرمانده دانشگاه 
امام علی)ع(، امیر حســینی نیک فرمانده دانشگاه افسری شهید خضری، 
محمدرضــا داورزنی معاون وزیر ورزش، امیر مجدآرا رئیس فدراســیون 
ورزش های همگانی، سردار صبور رئیس فدراسیون ورزش های سه گانه و 

جمعی از پیشکسوتان ورزشی حضور داشتند. 

زاویه نگاه شما

اخبار

برنز تفتیان در جایزه بزرگ 
انگلستان

دونــده ســرعتی ایــران در 
رقابت های  متــر  مــاده 200 
جایــزه بزرگ انگلســتان به 
مقام ســوم رســید. حســن 
تفتیان دونده ســرعتی ایران 
مسابقات  برگزاری  جریان  در 
دوومیدانی جایزه بزرگ انگلستان با ثبت رکورد 
74. 20 در ماده 200 متر به مدال برنز رســید. 
در این رقابت دونــده کانادایی با زمان 59. 20 
در رده نخست و دونده میزبان نیز با 62. 20 به 

مقام دوم رسید. 

دختران سابریست ایران 
چهاردهم جهان شدند

پنج شــنبه و در ادامــه  رقابت های شمشــیربازی 
قهرمانی جهان- چین، رقابت های اســلحه سابر در 
بخش تیمی بانوان پیگیری شد. تیم   ملی ایران در 
نخستین دیدارش موفق شد قزاقستان را با نتیجه  
45 - 39 شکســت دهد و راهی مرحله یک هشتم  
نهایی شود. سابریست های بانوی ایران برای صعود 
به جمع 8 تیم برتر به مصاف فرانســه رفتند اما با 
نتیجه  45- 31 شکســت خوردند. تیــم ایران در 
آخرین دیــدارش برابر آذربایجان 45 - 38 متوقف 
شــد و به مقام چهاردهــم ایــن دوره از رقابت ها 
رســید. تیم   ملی اسلحه سابر ایران با ترکیب نجمه 
سازنچیان، کیانا باقرراده، فائزه رفیعی و پریماه برزگر 

در این رقابت ها شرکت کرده بود. 

تلاش تکواندوکاران ایران برای 
سومی در چین

دومین دوره مسابقات قهرمانی تیمی گرنداسلم در 
چین آغاز شــده. ایران، ترکیه، چین )2تیم(، ژاپن، 
ســاحل عاج، قزاقســتان، کره جنوبی و مراکش، 
تیم های شــرکت کننده گروه مــردان در این دوره 
از رقابت ها هســتند که بر اساس قرعه کشی انجام 
شــده تیم های ایران، ترکیه، چین )2 تیم( و ژاپن 
در بالای جدول و ساحل عاج، مراکش، کره جنوبی 
و قزاقستان در پایین جدول قرار دارند. این درحالی 
اســت که نمایندگان کشــورمان در مرحله نیمه 
نهایــی این رقابت ها با تیم چین یک مبارزه کردند 
و بــا نتیجه 65 - 55 شکســت خوردنــد تا امروز 
برای کســب عنوان سومی با یکی از تیم های ژاپن، 
قزاقستان، ساحل عاج مبارزه کنند. ایران در اولین 
بازی ترکیه را با نتیجه 65 - 53 مغلوب خود کرد.

سوژه

خبر

محمدرضا یزدانی خرم رئیس اســبق فدراسیون های والیبال و 
کشــتی،  فردی اســت که از او به عنوان معمــار والیبال ایران 
یاد می شــود و به داورزنی هم لقب معمــار نوین والیبال ایران 
داده شده. یزدانی خرم در واکنش به این که بالاخره کدام یک از 
آن ها معمار والیبال ایران هستند، به میزان می گوید: »داورزنی 
که بدش نمی آیــد چنین لقبی به او داده شــود اما تحول در 
والیبال ایران توســط من انجام شد. اگر زیرساخت های فعلی را 
ما نمی ساختیم که والیبالی نداشتیم. « رئیس اسبق فدراسیون 
والیبال درباره علت عدم حمایتش از ضیایی در جریان انتخابات 

فدراسیون والیبال هم می گوید: »ضیایی شخصیتی نیست که 
بتواند در والیبال ایران موفق باشــد چون از والیبال شــناختی 
ندارد. در حال حاضر هم مشــکلات زیادی دارد و متاســفانه 
در تصمیمی عجیب افراد خبره فدراســیون را کنار گذاشــت. 
من آینده خوبــی را برای والیبال ایــران نمی بینم چون آقای 
ضیایی تجربه کافی را برای ریاســت این فدراســیون ندارد. « 
یزدانی خــرم عملکرد داورزنی در پســت معاونت وزیر ورزش را 
هم این طور ارزیابی می کند: »به هــر حال میزان توانایی آقای 
داورزنی مشــخص است و معاونت وزیر ورزش هم پست مهمی 

است و باید سایر مدیران ورزشی از معاون وزیر ورزش تمکین 
کننــد اما او در حدی نیســت کــه معاونــت وزارت ورزش را 
بر عهده بگیرد. متاســفانه  یک آیین نامه اشتباه باعث شد خیلی 
از مدیرانی که بالای 70 سال ســن دارند، از ورزش بروند. این 
مســئله خیانت به ورزش اســت چون 70 سالگی بهترین زمان 
برای مدیریت فدراســیون های ورزشی است. « او کولاکوویچ را 
هم مناسب ســرمربی گری والیبال ایران نمی داند: »کولاکوویچ 
برای تیم ملی والیبال ایران کوچک اســت، چون مربی درجه 

یکی نیست. « 

سارا اصلانی

یزدانی خرم: داورزنی در حد معاونت وزارت ورزش نیست ضیایی نمی تواند در والیبال ایران موفق شود


